
ZARZĄDZENIE Nr 16 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udostępnienia obiektów turystycznych w Nadleśnictwie Mirosławiec 

(ZG.714.8.2020.MD) 

 

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 r., art.35 ust.1 pkt. 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2020 poz. 6), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządzam lokalizację obiektów rekreacyjno – wypoczynkowych 

w Nadleśnictwie Mirosławiec, określając ich położenie w terenie, które obrazuje 

mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zasady korzystania z obiektu rekreacyjno – wypoczynkowego przy 

jeziorze Gniewosz określa regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zasady korzystania z miejsc postoju pojazdów na terenie nadleśnictwa, określa 

regulamin stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Mapa, o której mowa w § 1, oraz regulaminy, o których mowa w § 2 

niniejszego zarządzenia, podlegają publikacji na stronie internetowej nadleśnictwa. 

 

§ 4. Kontrola stanu technicznego obiektów rekreacyjno – wypoczynkowych 

przeprowadzana jest zgodnie z szczegółowym planem kontroli wewnętrznej, 

wprowadzonym odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 5. 1. Osoby przebywające w miejscu turystycznym, ponoszą pełną 

odpowiedzialność  materialną za szkody powstałe z ich winy lub osób będących pod 

ich opieką. 



2. Zakres wzajemnych praw i obowiązków, określają każdorazowo postanowienia 

umów cywilnych dzierżawy lub najmu oraz powszechnie obowiązujące przepisy 

prawa. 

 

§ 6. Załączniki wymienione w treści zarządzenia stanowią integralną jego 

część. 

 

§ 7. Do wiadomości otrzymują osoby wg załącznika nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

NADLEŚNICZY 

Paweł Olszacki 

 

 

  

 


